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GUM 2021 ZP 0004                                    


                            Gdańsk, dnia 23.02.2021.
Zawiadomienie o wyborze ofert 

(art. 253 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych

- Dz. U z 2019 r. poz. 2019)
Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu o numerze GUM2021 ZP 0004 prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji- usługa społeczna- Usługa edukacyjna i szkoleniowa w 14 pakietach w ramach projektu „Podnoszenie jakości i rozszerzenie kształcenia studentów Pielęgniarstwa i Położnictwa w odpowiedzi na współczesne zagrożenia zdrowotne” nr POWR.05.03.00-00-0035/17-00 współfinasowanego przez Unię Europejską ze środków programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój w ramach konkursu V. Wsparcie dla obszaru zdrowia 5.3 Wysoka jakość kształcenia na kierunkach medycznych informuje zawiadamia, że w terminie składania ofert tj. do dnia 11.02.2021 wpłynęło w sumie 23 oferty.
I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania:

PAKIET NR 1

Ilość uzyskanych punktów w poszczególnych kryteriach oceny ofert

	
	
	Cena brutto
	PUNKTY RAZEM

	Nr oferty
	WYKONAWCA
	Ilość grup
	
	

	
	
	
	100,00 pkt
	

	9
	Iwona Rompa- Bonszkowska


	4
	100,00 pkt
	100,00 pkt

	16
	Monika Łęgosz
	3
	100,00 pkt
	100,00 pkt

	18
	Małgorzata Barska
	4
	100,00 pkt
	100,00 pkt

	20
	Izabela Kapińska
	4
	100,00 pkt
	100,00 pkt

	21
	Joanna Buczyńska
	4
	100,00 pkt
	100,00 pkt

	23
	Teresa Gromadkiewicz
	3
	100,00 pkt
	100,00 pkt


PAKIET NR 2
Ilość uzyskanych punktów w poszczególnych kryteriach oceny ofert

	
	
	Cena brutto
	PUNKTY RAZEM

	Nr oferty
	WYKONAWCA
	Ilość grup
	
	

	
	
	
	100,00 pkt
	

	12
	Anna Ciemińska


	1
	100,00 pkt
	100,00 pkt


PAKIET NR 4
Ilość uzyskanych punktów w poszczególnych kryteriach oceny ofert

	
	
	Cena brutto
	PUNKTY RAZEM

	Nr oferty
	WYKONAWCA
	Ilość grup
	
	

	
	
	
	100,00 pkt
	

	8
	Joanna Rogowska


	2
	100,00 pkt
	100,00 pkt

	19
	Grażyna Gergelewicz
	Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust 1 pkt 5- Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 


PAKIET NR 5
Ilość uzyskanych punktów w poszczególnych kryteriach oceny ofert

	
	
	Cena brutto
	PUNKTY RAZEM

	Nr oferty
	WYKONAWCA
	Ilość grup
	
	

	
	
	
	100,00 pkt
	

	14
	Elżbieta Ostaszewska


	1
	100,00 pkt
	100,00 pkt

	15
	Elżbieta Ostaszewska
	Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust 1 pkt 6-  Zamawiający 
 odrzuca ofertę, jeżeli nie została sporządzona lub przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez zamawiającego.


PAKIET NR 6
Ilość uzyskanych punktów w poszczególnych kryteriach oceny ofert

	
	
	Cena brutto
	PUNKTY RAZEM

	Nr oferty
	WYKONAWCA
	Ilość grup
	
	

	
	
	
	100,00 pkt
	

	5
	Joanna Miler

	2
	100,00 pkt
	100,00 pkt

	7
	Beata Bocian
	1
	100,00 pkt
	100,00 pkt


PAKIET NR 7
Ilość uzyskanych punktów w poszczególnych kryteriach oceny ofert

	
	
	Cena brutto
	PUNKTY RAZEM

	Nr oferty
	WYKONAWCA
	Ilość grup
	
	

	
	
	
	100,00 pkt
	

	22
	Iwona Grzywaczewska

	1
	100,00 pkt
	100,00 pkt


PAKIET NR 8
Ilość uzyskanych punktów w poszczególnych kryteriach oceny ofert

	
	
	Cena brutto
	PUNKTY RAZEM

	Nr oferty
	WYKONAWCA
	Ilość grup
	
	

	
	
	
	100,00 pkt
	

	6
	Katarzyna Marucha

	2
	100,00 pkt
	100,00 pkt

	17
	Jolanta Śmietanka
	Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust 1 pkt 6-  Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli nie została sporządzona lub przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez zamawiającego.


PAKIET NR 11
Ilość uzyskanych punktów w poszczególnych kryteriach oceny ofert

	
	
	Cena brutto
	PUNKTY RAZEM

	Nr oferty
	WYKONAWCA
	Ilość grup
	
	

	
	
	
	100,00 pkt
	

	10
	Kinga Bukalska
	2
	100,00 pkt
	100,00 pkt


PAKIET NR 12
Ilość uzyskanych punktów w poszczególnych kryteriach oceny ofert

	
	
	Cena brutto
	PUNKTY RAZEM

	Nr oferty
	WYKONAWCA
	Ilość grup
	
	

	
	
	
	100,00 pkt
	

	3
	Anna Truszczyńska

	2
	100,00 pkt
	100,00 pkt


PAKIET NR 13
Ilość uzyskanych punktów w poszczególnych kryteriach oceny ofert

	
	
	Cena brutto
	PUNKTY RAZEM

	Nr oferty
	WYKONAWCA
	Ilość grup
	
	

	
	
	
	100,00 pkt
	

	7
	Beata Bocian

	2
	100,00 pkt
	100,00 pkt


PAKIET NR 14
Ilość uzyskanych punktów w poszczególnych kryteriach oceny ofert

	
	
	Cena brutto
	PUNKTY RAZEM

	Nr oferty
	WYKONAWCA
	Ilość grup
	
	

	
	
	
	100,00 pkt
	

	4
	Lucyna Nowicka

	1
	100,00 pkt
	100,00 pkt

	11
	Danuta Hołowczyc
	1
	100,00 pkt
	100,00 pkt


II. Wybrano ofertę:

  Pakiet 1 

Pani Iwona Rompa- Bonszkowska
Pani Monika Łęgosz
Pani Małgorzata Barska
Pani Izabela Kapińska
Pani Joanna Buczyńska
Pani Teresa Gromadkiewicz
        Uzasadnienie wyboru ofert:

Wybrano oferty spełniające warunki i wymagania Zmawiającego określone w SWZ.
        Pakiet 2

        Pani Anna Ciemińska

Uzasadnienie wyboru ofert:

Wpłynęła jedna oferta, która spełnia wymagania Zamawiającego.

Pakiet 4

        Pani Joanna Rogowska
Uzasadnienie wyboru ofert:

Wybrano ofertę, która uzyskała najwyższą liczbę punktów w ocenie ofert na podstawie kryteriów określonych w SWZ.

         Pakiet 5

        Pani  Elżbieta Ostaszewska
Uzasadnienie wyboru ofert:

Wybrano ofertę, która uzyskała najwyższą liczbę punktów w ocenie ofert na podstawie kryteriów określonych w SWZ.
Pakiet 6
Pani Joanna Miler

Pani Beata Bocian

Uzasadnienie wyboru ofert:

Wybrano oferty spełniające warunki i wymagania Zmawiającego określone w SWZ.
Pakiet 7
Pani Iwona Grzywaczewska
Uzasadnienie wyboru ofert:

Wpłynęła jedna oferta, która spełnia wymagania Zamawiającego.

Pakiet 8
Pani Katarzyna Marucha

Uzasadnienie wyboru ofert:

Wybrano ofertę, która uzyskała najwyższą liczbę punktów w ocenie ofert na podstawie kryteriów określonych w SWZ.
Pakiet 11

Pani Kinga Bukalska
Uzasadnienie wyboru ofert:

Wpłynęła jedna oferta, która spełnia wymagania Zamawiającego.

        Pakiet 12

       Pani Anna Truszczyńska

        Uzasadnienie wyboru ofert:

Wpłynęła jedna oferta, która spełnia wymagania Zamawiającego.

Pakiet 13

         Pani  Beata Bocian

        Uzasadnienie wyboru ofert:

Wpłynęła jedna oferta, która spełnia wymagania Zamawiającego.

Pakiet 14

         Pani Lucyna Nowicka

Pani Danuta Hołowczyc
Uzasadnienie wyboru ofert:

Wybrano oferty spełniające warunki i wymagania Zmawiającego określone w SWZ.
III. Odrzucono oferty:
Zamawiający zawiadamia, iż odrzucono oferty:

Pakiet 4- Pani Grażyna Gergelewicz
Uzasadnienie prawne:

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust 1 pkt 5- Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne:

Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia  w rozdziale XVI pkt 4, wskazał, iż
„Zamawiający zastrzega, aby żadna cena podana w formularzu oferty nie została określona wartością 0,00 zł. Brak wyceny lub wartość 0,00 zł skutkować będzie odrzuceniem oferty„ 

Wykonawca w złożonej ofercie z dnia 10.02.2021 w formularzu asortymentowo- cenowym nie podał ceny za godzinę wykładów/zajęć.
W związku z powyższym Zamawiający uznaje ofertę Wykonawcy jako niezgodną z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pakiet 5- Pani Elżbieta Osztaszewska
Uzasadnienie prawne:

Oferta odrzucona w na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 6- Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli nie została sporządzona lub przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez zamawiającego.
Uzasadnienie faktyczne:
Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia w rozdziale XII ust 2 pkt 1 wymagał, aby „Oferta wraz z jej załącznikami powinna być sporządzona w języku polskim, z zachowaniem formy elektronicznej pod rygorem nieważności i opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym”.
Złożona w dniu 09.02.2021 oferta wraz z jej załącznikami nie została opatrzona żadnym z w.w podpisów.
Pakiet 8- Pani Jolanta Śmietanka
Uzasadnienie prawne:

Oferta odrzucona w na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 6- Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli nie została sporządzona lub przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez zamawiającego.
Uzasadnienie faktyczne:
Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia w rozdziale XII ust 2 pkt 1 wymagał, aby „Oferta wraz z jej załącznikami powinna być sporządzona w języku polskim, z zachowaniem formy elektronicznej pod rygorem nieważności i opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym”.
Złożona w dniu 09.02.2021 oferta wraz z jej załącznikami nie została opatrzona żadnym z w.w podpisów
IV. Unieważniono:
Pakiet 3, 9- Zgodnie z art. 255 ust. 1) Zamawiający unieważnia postępowanie, jeżeli  nie złożono żadnej oferty. 
Pakiet 10- Zgodnie z art. 255 ust. 4) Zamawiający unieważnia postępowanie, jeżeli w przypadkach, o których mowa w art. 248 ust. 3, art.249 i art. 250 ust.2, zostały złożone oferty dodatkowe o takiej samej cenie lub koszcie. 
             Kanclerz
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